
PROHLASENI
NEBEZPECNYCH LATKACHO

Vyrobce

HACO, spol. s r.o.
Svobody 826/88
460 15 Liberec 15

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost,
že výrobky:

Nerezová dvířka
Jednoduchý otevírací kryt otvoru, ve kterém je uschován armaturní ventil, revizní díl odpadních

rozvodů apod. Výrobek není určen jakou součást elektrických prvků ani pro oddělování
požárních úseků.

Nerezové mřížky
Jednoduché kryty ventilačních průchodů. Výrobek není určen jako součást rozvodu
klimatizačních zařízení či jako součást elektrických prvků a není určen na oddělování

požárních úseků.

neobsahují nebezpečné látky. Výrobky neohrožují zdraví člověka, ani životní
prostředí. Výskyt nebezpečných látek je průběžně sledován.

Hodnocení nebezpečných látek je provedeno v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/ 2006 o registraci, povolování a omezování

chemických látek (REACH).

INN ce ®/pRio G "spol.sro.)
i i

Svobudy 326,78.460 15 LIBERECA5 „?V Liberci, dne 22.05.2024
č. 207, iu CZ61535609/

V
Jan Hájek/

Obchodní ředitel
HACO, spol. s r.o.


